
57 
 

Lampiran 1. Surat Ethical Clearance 
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Lampiran 2. Surat izin 
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Lampiran 3. Data Pasien 

No  No RM Jenis 
kelamin 

Usia  Cara keluar  Diagnosa  

1 697472 Pria  0 th 0 bln 0 hr Dipulangkan/Sembuh Congenital pneumonia 

2 698058 Pria  0 th 7 bln 17 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

3 654410 Pria  2 th 3 bln 29 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

4 691664 Pria  0 th 4 bln 16 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

5 700370 Wanita  0 th 8 bln 27 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

6 655135 Pria 2 th 4 bln 30 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

7 702751 Pria 0 th 0 bln 12 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

8 685724 Pria 0 th 8 bln 21 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

9 703852 Wanita  1 th 8 bln 7 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

10 647690 Pria  2 th 3 bln 28 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

11 697556 Wanita  0 th 6 bln 1 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

12 707920 Pria 2 tn 5 bln 29 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

13 693515 Wanita  0 th 7 bln 10 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

14 708752 Pria 0 th 0 bln 1 hr Dipulangkan/Sembuh Congenital pneumonia 

15 655015 Wanita  2 th 9 bln 25 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

16 709711 Pria 0 th 0 bln 0 hr Dipulangkan/Sembuh Congenital pneumonia 

17 682123 Wanita  1 th 9 bln 2 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

18 710976 Pria  0 th 0 bln 0 hr Dipulangkan/Sembuh Congenital pneumonia 

19 713233 Wanita  0 th 0 bln 0 hr Dipulangkan/Sembuh Congenital pneumonia 

20 682770 Wanita  2 th 1 bln 15 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

21 683081 Wanita  1 th 3 bln 25 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

22 714469 Wanita  1 th 1 bln 9 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

23 718300 Wanita  1 th 8 bln 29 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

24 707912 Pria 0 th 5 bln 14 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

25 704443 Pria 1 th 2 bln 6 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia  

26 660148 Pria 3 th 4 bln 29 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

27 697456 Pria  0 th 0 bln 0 hr Dipulangkan/Sembuh Congenital pneumonia 

28 663406 Pria 2 th – bln 23 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

29 703401 Pria 1 th 1 bln 29 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

30 652826 Wanita  2 th 1 bln 10 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

31 700546 Pria 1 th 4 bln 22 hr Dipulangkan/Sembuh Pneumonia 

32 702944 Wanita  0 th 0 bln 15 hr Dipulangkan/Sembuh Congenital pneumonia 

33 681142 Pria 1 th 2 bln 28 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia  

34 713638 Pria 0 th 0 bln 0 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia  

35 714123 Pria 0 th 0 bln 0 hr Dipulangkan/Sembuh Congenital pneumonia 

36 718116 Wanita  0 th 0 bln 0 hr Dipulangkan/Sembuh Congenital pneumonia 

37 696822 Wanita  0 th 4 bln 15 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia  

38 697976 Pria 0 th 7 bln 1 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

39 701022 Wanita  2 th 0 bln 2 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

40 652826 Wanita  1 th 8 bln 28 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

41 690718 Pria 0 th 8 bln 15 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

42 701234 Wanita  0 th 3 bln 0 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

43 702298 Pria 1 th 0 bln 20 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 
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44 698576 Pria 0 th 8 bln 27 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

45 703768 Wanita  2 th 6 bln 27 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

46 682123 Wanita  1 th 5 bln 18 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

47 703791 Pria 0 th 8 bln 0 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

48 704173 Pria  0 th 6 bln 3 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

49 704468 Pria 0 th 6 bln 9 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

50 691697 Pria 0 th 6 bln 17 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

51 674640 Wanita  2 th 4 bln 23 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

52 705730 Pria 0 th 6 bln 1 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

53 684846 Pria 1 th 5 bln 7 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

54 705878 Wanita  1 th 0 bln 16 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

55 691270 Pria 3 th 2 bln 27 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

56 686827 Pria 2 th 2 bln 1 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

57 709516 Wanita  0 th 2 bln 16 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

58 712157 Pria 1 th 0 bln 5 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

59 705878 Wanita  1 th 4 bln 3 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

60 680743 Wanita  1 th 4 bln 5 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

61 700370 Wanita  1 th 3 bln 19 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 
62 686827 Pria 2 th 5 bln 11 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

63 698607 Pria 0 th 7 bln 21 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

64 698604 Pria 0 th 7 bln 29 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

65 698607 Pria 0 th 8 bln 4 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

66 703837 Pria 0 th 5 bln 21 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

67 714710 Wanita  0 th 5  bln 2 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

68 715395 Pria 0 th 7 bln 20 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

69 661351 Pria 3 th 1 bln 9 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

70 678235 Wanita  2 th 0 bln 23 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

71 667591 Pria 3 th 2 bln 7 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

72 712812 Wanita  1 th 0 bln 16 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 

73 681060 Pria 1 th 6 bln 28 hr Dipulangkan/Sembuh Bronchopneumonia 
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Lampiran 4. Data Laboratorium 

No NO RM Tgl 

masuk 

Tgl 

keluar 

hasil pemeriksaan laboratorium Ket  

 

Gejala  
Al Neu Lim Mon Hb  

T ( ͦC) 

 

RR 

(x/menit) 

1 697472 11-01-

2017 

27-01-

2017 

N L H L H 36,5 44 Dipulangkan/sembuh Sesak,pilek 

2 698058 27-01-

2017 

03-02-

2017 

H L H N L 39,6 60 Dipulangkan/sembuh Demam, batuk 

3 654410 01-02-

2017 

07-02-

2017 

N H N N N 37,5 45 Dipulangkan/sembuh Post kejang, 

demam,sesak  

4 691664 17-02-

2017 

20-02-

2017 

H L H L L 40,5 30 Dipulangkan/sembuh Sesak,demam 

5 700370 24-02-
2017 

03-03-
2017 

N L N H L 37,9 72 Dipulangkan/sembuh Demam, sesak 

6 655135 20-03-

2017 

23-03-

2017 

N L N H L 37,7 23 Dipulangkan/sembuh Nyeri ulu hati, 

muntah, 

demam,sesak 

7 702751 03-04-

2017 

08-04-

2017 

H L H N L 38  70 Dipulangkan/sembuh Demam, batuk, sesak 

8 685724 09-04-

2017 

12-04-

2017 

N L H - L 39,3 24 Dipulangkan/sembuh Demam tinggi, batuk, 

pilek,sesak 

9 703852 18-04-

2017 

25-04-

2017 

H N N N L 38,1 84 Dipulangkan/sembuh Demam, batuk 

berdahak, pilek,sesak 

10 647690 21-04-

2017 

25-04-

2017 

N N N - L 39 39 Dipulangkan/sembuh Demam  

11 697556 07-05-

2017 

15-05-

2017 

H N H N L 39,1 48 Dipulangkan/sembuh Demam, batuk 

12 707920 20-06-

2017 

23-06-

2017 

H H L L N 37,7 45 Dipulangkan/sembuh Demam, sesak, batuk, 

pilek 

13 693515 23-06-

2017 

28-06-

2017 

H L H N N 36 29 Dipulangkan/sembuh Batuk,pilek,sesak 
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14 708752 07-07-

2017 

13-07-

2017 

H N N N L 36,5 90 Dipulangkan/sembuh Menangis kuat, 

muntah,sesak 

15 655015 12-07-

2017 

17-07-

2017 

N N N N N 32 36 Dipulangkan/sembuh Sesak, bersihan jalan 

nafas tidak bersih 

16 709711 20-07-

2017 

07-08-

2017 

H H N N N 36,5 78 Dipulangkan/sembuh menangis kuat 

17 682123 02-08-

2017 

08-08-

2017 

N N H H N 37,5 52 Dipulangkan/sembuh Batuk, sesak 

18 710976 09-08-

2017 

16-08-

2017 

N H N N L 36,7 60-63 Dipulangkan/sembuh Menangis kuat 

19 713233 13-09-

2017 

23-09-

2017 

N H L N N 36,6 72 Dipulangkan/sembuh Nafas cepat, 

menangis kuat, gerak 

aktif 

20 682770 02-10-

2017 

08-10-

2017 

N H H N N 38,8 52 Dipulangkan/sembuh Demam, batuk, pilek 

21 683081 04-10-

2017 

08-10-

2017 

N N N N L 36,3 32 Dipulangkan/sembuh Sesak, batuk, pilek 

22 714469 04-10-

2017 

09-10-

2017 

L N N L L 39,1 62 Dipulangkan/sembuh Demam, sesak 

23 718300 30-11-

2017 

08-12-

2017 

N N N N L 37 26 Dipulangkan/Sembuh Sesak  

24 707912 04-12-

2017 

09-12-

2017 

H H H H L 37,6 60 Dipulangkan/Sembuh Demam, sesak 

25 704443 14-12-

2017 

17-12-

2017 

N N H N L 39,6 24 Dipulangkan/Sembuh Demam, batuk, pilek, 

sesak 

26 660148 15-12-

2017 

18-12-

2017 

N N N L L 39,4 59 Dipulangkan/Sembuh Demam, sesak, batuk 

27 697456 11-01-

2017 

26-01-

2017 

H H H N N 39,5 74-79 Dipulangkan/Sembuh Demam, nafas cepat 

28 663406 10-02-
2017 

13-02-
2017 

H H H N N 36,7 52 Dipulangkan/Sembuh Sesak, batuk, pilek 

29 703401 

 

12-04-

2017 

17-04-

2017 

N L H N L 38,5 55 Dipulangkan/Sembuh Demam, kejang 

30 652826 

 

15-04-

2017 

27-04-

2017 

H H L N N 37,3 37 Dipulangkan/Sembuh Batuk  
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31 700546 18-04-

2017 

21-04-

2017 

N L H N L 37,7 34 Dipulangkan/Sembuh Post kejang 

32 702944 

 

20-04-

2017 

30-04-

2017 

H N H N N 37,7 57 Dipulangkan/Sembuh Demam, batuk 

33 681142 

 

09-08-

2017 

14-08-

2017 

H H L H L 36 28 Dipulangkan/Sembuh Sesak  

34 713638 

 

19-09-

2017 

30-09-

2017 

N L H H N 36,5 40 Dipulangkan/Sembuh Menangis kuat, gerak 

aktif 

35 714123 28-09-

2017 

09-10-

2017 

H L H L L 36,3 61 Dipulangkan/Sembuh Menangis kuat 

36 718116 28-11-

2017 

04-12-

2017 

N L H L N 36,5 56 Dipulangkan/Sembuh Sesak  

37 696822 

 

02-01-

2017 

09-01-

2017 

H L H H L 39,1 36 Dipulangkan/Sembuh Demam  

38 697976 

 

11-02-

2017 

16-02-

2017 

H H H L L 38,1 56 Dipulangkan/Sembuh Demam  

39 701022 

 

08-03-

2017 

11-03-

2017 

H H N N L 39,5 28 Dipulangkan/Sembuh Demam  

40 652826 

 

09-03-

2017 

15-04 

11-03-

2017 

20-04 

H H L N N 37,3 37 Dipulangkan/Sembuh sesak, batuk 

41 690718 

 

11-03-

2017 

17-03-

2017 

H L H N L 37,7 45 Dipulangkan/Sembuh Demam, sesak, batuk 

42 701234 

 

13-03-

2017 

18-03-

2017 

H H H N L 37 65 Dipulangkan/Sembuh Lemas, nafas cepat 

43 702298 

 

31-03-

2017 

04-04-

2017 

N N N N N 37,9 65 Dipulangkan/Sembuh Demam, batuk 

44 698576 

 

03-04-

2017 

08-04-

2017 

N N N N L 39,2 90 Dipulangkan/Sembuh Demam, batuk, sesak 

45 703768 17-04-
2017 

23-04-
2017 

H H N N N 36,7 52 Dipulangkan/Sembuh Sesak  

46 682123 21-11-

2017 

25-11-

2017 

N N N H L 37,8 50 Dipulangkan/Sembuh Batuk, demam 

47 703791 18-04-

2017 

22-04-

2017 

H L H L N 38,4 70 Dipulangkan/Sembuh Batuk, demam 
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48 704173 24-04-

2017 

01-05-

2017 

N N N N N 38 42 Dipulangkan/Sembuh Demam, sesak 

49 704468 28-04-

2017 

04-05-

2017 

H H L  L 38,9 60 Dipulangkan/Sembuh Demam, sesak 

50 691697 02-05-

2017 

08-05-

2017 

N L H N N 36,6 42 Dipulangkan/Sembuh Demam, sesak 

51 674640 

 

05-05-

2017 

11-05-

2017 

H H L L N 37,6 28 Dipulangkan/Sembuh Demam, sesak  

52 705730 17-05-

2017 

22-05-

2017 

N N N N N 36,3 38 Dipulangkan/Sembuh Batuk, sesak 

53 684846 18-05-

2017 

23-05-

2017 

N L H N N 37,4 38 atau 25 Dipulangkan/Sembuh Demam, diare, 

muntah, sesak 

54 705878 18-05-

2017 

22-05-

2017 

H H L L L 38,1 67 Dipulangkan/Sembuh Demam, batuk, sesak 

55 691270 08-06-

2017 

12-06-

2017 

N N N N N 38 36 Dipulangkan/Sembuh Demam, muntah 

56 686827 11-06-

2017 

16-06-

2017 

N N H N N 38,5 59 Dipulangkan/Sembuh Batuk, demam, sesak 

57 709516 18-07-

2017 

24-07-

2017 

N L H H N 36,2 64 Dipulangkan/Sembuh Batuk, sesak 

58 712157 26-08-

2017 

28-08-

2017 

H L H L N 36,4 34 Dipulangkan/Sembuh Lemas, batuk 

59 705878 05-09-

2017 

11-09-

2017 

H N N N L 37,7 75 Dipulangkan/Sembuh Demam, sesak 

60 680743 07-09-

2017 

11-09-

2017 

H L N N N 37 52 Dipulangkan/Sembuh Sesak  

61 700370 18-09-

2017 

20-09-

2017 

N L N N N 37,4 50 Dipulangkan/Sembuh Batuk, sesak 

62 686827 21-09-

2017 

25-09-

2017 

N N H N N 37,6 55 Dipulangkan/Sembuh Demam, batuk, sesak  

63 698607 21-09-
2017 

25-09-
2017 

N N L H N 37,6 44 Dipulangkan/Sembuh Demam, sesak  

64 698604 30-09-

2017 

06-10-

2017 

N L H H N 36 44 Dipulangkan/Sembuh Sesak  

65 698607 06-10- 10-10- N N L H N 38 36 Dipulangkan/Sembuh Demam, sesak  



65 
 

2017 2017 

66 703837 08-10-

2017 

16-10-

2017 

N L H H N 38 40 Dipulangkan/Sembuh Demam, sesak 

67 714710 08-10-

2017 

11-10-

2017 

N H L H N 38,7 59 Dipulangkan/Sembuh Demam, sesak  

68 715395 18-10-

2017 

23-10-

2017 

N H N H N 37,1 65 Dipulangkan/Sembuh Batuk, sesak 

69 661351 24-01-

2017 

30-01-

2017 

H H L L N 38,6 24 Dipulangkan/Sembuh Demam, post kejang, 

sesak  

70 678235 11-03-
2017 

21-03-
2017 

N L H N L 39  24 Dipulangkan/Sembuh Kejang, sesak 

71 667591 05-05-

2017 

10-05-

2017 

N L H L L 38,3 22 Dipulangkan/Sembuh Post kejang, sesak 

72 712812 06-09-

2017 

09-09-

2017 

H H L N N 39 65 Dipulangkan/Sembuh Batuk, demam, sesak 

73 681060 08-12-

2017 

19-12-

2017 

N H L N L 36,6 40 Dipulangkan/Sembuh Sesak, batuk, pilek 



66 
 

Lampiran 5. Data Pengobatan Pasien 

No No RM Diagnosa Berat badan Antibiotik Bentuk 
sediaan 

Dosis Lama pemberian 

1 697472 Congenital 
pneumonia 

3,7 kg Cefotaxime   Injeksi  2 x 180 mg 7 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  1 x 18 mg 5 hari 

2 698058 Pneumonia 6,7kg Ampicillin  Injeksi  4 x 175 mg 8 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 16 mg 5 hari 
3 654410 Pneumonia 16kg Amoxicillin  Tablet  3 x 200 mg 4 hari 

 Ampicillin  Injeksi  4 x 375 mg 3 hari 
4 691664 Pneumonia 7,8 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 165 mg 4 hari 

5 700370 Bronkopneumonia 9,6 kg  Ampicillin  Injeksi  4 x 200 mg 6 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 20 mg  5 hari 

 Cefixime  Injeksi  2 x 25 mg  5 hari 
6 655135 Pneumonia 15 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 300 mg 4 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 30 mg  4 hari  
7 702751 Pneumonia 6,9 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 175 mg 5 hari 

+ Gentamicin Injeksi  2 x 17,5 mg 6 hari 
8 685724 Pneumonia 9,5 kg Cefixime  Injeksi  2 x 25 mg  4 hari 
9 703852 Pneumonia 8,7 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 200 mg 4 hari 

+ Gentamicin Injeksi  2 x 20 mg  4 hari  

 Amoxan(amoxicillin) Tablet  3 x 135 mg 4 hari  
10 647690 Pneumonia 10 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 250 mg 6 hari  

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 25 mg  6 hari  
11 697556 Pneumonia 6 kg Ampicillin     Injeksi  4x125mg 4 hari  

 Amoxicillin Tablet 3 x 100 mg 5 hari  

12 707920 Pneumonia 12 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 300 mg 3 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 30 mg 3 hari 
13 693515 Bronkopneumonia  6 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 150 mg 6 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 15 mg  5 hari 
14 708752 Congenital 

pneumonia 
3,8 kg Cefotaxime  Injeksi  2 x 180 mg 7 hari  

+ Gentamicin  Injeksi  1 x 18 mg 7 hari 

15 655015 Pneumonia 11,5kg Ampicillin  Injeksi  4 x 300 mg 5 hari 

+ Gentamicin  Injeksi 2 x 30 mg 5 hari 
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16 709711 Congenital 2,8 kg Cefotaxime  Injeksi  2 x 135 mg 8 hari 

+ Gentamicin Injeksi 1 x 13,5 mg 7 hari  

 Ampicillin  Injeksi /subk 3 x 100 mg 10 hari 

+ Amixime Injeksi - 7 hari 
17 682123 Bronkopneumonia  9,5 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 250 mg 4 hari 

+ Gentamicin  Injeksi 2 x 25 mg 5 hari 

18 710976 Congenital 
pneumonia 

2,6 kg Cefotaxime  Injeksi 2 x 135 mg 7 hari 

+ Gentamicin Injeksi  1 x 13,5 mg 5 hari 

19 713233 Congenital 
pneumonia 

3,3 kg Cefotaxim  Injeksi 2 x 160 mg  10 hari 

+ Gentamisin Injeksi  1 x 16mg 7 hari 

20 682770 Pneumonia 13,73 kg Ampicillin  Injeksi 4 x 225 mg 5 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 22,5 mg 5 hari 

21 683081 Pneumonia 8 kg Ampicillin  Injeksi 4 x 200 mg 5 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 20 mg 5 hari 
22 714469 Pneumonia 9 kg Ampicillin  Injeksi 4 x 225 mg 5 hari 

+ Gentamicin  Injeksi   2 x 22,5 mg  4 hari 

23 718300 Pneumonia 9,5 kg Cefixime  Tablet  2 x 25 mg 5 hari 

+ Ceftriaxone  Injeksi  2 x 357 mg 4 hari 
24 707912 Pneumonia 7,9 kg Ampicillin  Injeksi 4 x 175 mg 5 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 17,5 mg 5 hari 
25 704443 Bronkopneumonia  7,5 kg Cefixime  Syrup  2 x 25 mg 4 hari 
26 660148 Bronkopneumonia  10,5 kg Cespan(cefixime) 

 + hutanoxyl (amoxicillin) 
Tablet  
Syrup  

2 x 25 mg 
3 x 1 Cth  

4 hari 
4 hari  

 

27 

 

697456 Congenital 
pneumoia 

3,6 kg Cefotaxime  injeksi 2 x 175 mg 7 hari 

+ Gentamicin  Injeksi 1 x 17,5 mg 7 hari 

 Ampicillin  Injeksi subc 3 x 120 mg 9 hari 

+ Amikosin  Injeksi  1 x 20 mg 7 hari 
28 663406 Pneumonia 14,5 kg Ampicillin Injeksi  4 x 350 mg 3 hari 

 

29 

703401 Pneumonia 9,2 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 225 mg 6 hari 

+ Gentamicin Injeksi 2 x 22,5 mg 5 hari 

30 
 

652826 Pneumonia 8kg Ampicillin  Injeksi  4 x 200 mg 3 hari  

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 20 mg 3 hari  

 Amoxan   Syrup  3 x 1 Cth 4 hari 

31 700546 Pneumonia 8,8kg Ampicillin Injeksi   4 x 225 mg 3 hari 
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32 

702944 Congenital 
pneumonia 

2,75 kg Ampicillin  Injeksi  3 x 100 mg 10 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  1 x 14 mg 7 hari 

33 681142 Bronkopneumonia  11kg Ampicillin  Injeksi  4 x 250 mg 6 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 20 mg 5 hari 

34 713638 Bronkopneumonia  3 kg Cefotaxime Injeksi  2 x 150 mg 6 hari 

 
35 

714123 Congenital 
pneumonia 

3,2 kg Cefotaxime  Injeksi  2 x 150 mg 10 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  1 x 15 mg 7 hari  

36 718116 Congenital 
pneumonia 

 2,7 kg Ampicillin  Injeksi  2 x 135 mg 5 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  1 x 13,5 mg 5 hari 

37 696822 Bronkopneumonia  4,5 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 125 mg 5 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 12 mg 5 hari 

38 697976 Bronkopneumonia 7,2 kg Cefixime  Injeksi  2 x 30 mg 6 hari  

 701022 Bronkopneumonia 10 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 250 mg 3 hari 

39 
40 

652826 Bronkopneumonia 8,7 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 200 mg 3 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 20 mg 3 hari 

41 690718 Bronkopneumonia 9 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 225 mg 5 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 22,5 mg 5 hari 

42 701234 Bronkopneumonia 4,8 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 120 mg 5 hari  

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 12 mg 5 hari  

43 702298 Bronkopneumonia 8,4 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 200 mg 7 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 20 mg 7 hari 

44 698576 Bronkopneumonia 7,4 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 185 mg 4 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 18,5 mg 4 hari 

45 703768 Bronkopneumonia 13 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 325 mg 5 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 30 mg 5 hari  

46 682123 Bronkopneumonia 9,5 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 250 mg 4 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 25 mg 4 hari 

47 703791 Bronkopneumonia 9,2 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 230 mg 4 hari 
+ Gentamicin  Injeksi  2 x 23 mg 4 hari 

48 704173 Bronkopneumonia 10,4 kg Ceftriaxone  Injeksi  2 x 400 mg 5 hari 

 
49 

704468 Bronkopneumonia 6,3 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 150 mg  4 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 15 mg 3 hari 

50 691697 Bronkopneumonia 5,68 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 150 mg 5 hari  

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 15 mg  5 hari 

51 674640 Bronkopneumonia 12 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 300 mg 3 hari 
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+ Gentamicin  Injeksi  2 x 30 mg 4 hari 

52 705730 Bronkopneumonia 7,5 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 175 mg 3 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 17,5 mg 3 hari 

53 684846 Bronkopneumonia 10 kg Ceftriaxone  Injeksi  2 x 400 mg 3 hari 

 
54 

705878 Bronkopneumonia 7,1 kg ampicillin  Injeksi  4 x 180 mg 3 hari 

+ Gentamicin Injeksi  2 x 18 mg 3 hari 

55 691270 Bronkopneumonia 14,5 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 375 mg 4 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 35 mg 4 hari 

56 686827 Bronkopneumonia 12 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 300 mg 5 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 30 mg 3 hari 

57 709516 Bronkopneumonia 3,4 kg Ampicillin  Injeksi  2 x 170 mg 4 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  1 x 17 mg 4 hari 

58 712157 Bronkopneumonia 8,5 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 200 mg  3 hari 

 
59 
60 

705878 Bronkopneumonia 7,3 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 175 mg  4 hari 
+ Gentamicin  Injeksi  2 x 17,5 mg 4 hari 

 Cefotaxime  Injeksi  3 x 250 mg 3 hari 

 680743 Bronkopneumonia 8,3 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 200 mg 4 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 20 mg 4 hari 

61 700370 Bronkopneumonia 9,4 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 250 mg 3 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 25 mg  4 hari 

62 686827 Bronkopneumonia 12,6 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 300 mg 3 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 30 mg 3 hari 

63 698607 Bronkopneumonia 10,5 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 250 mg 4 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 25 mg  4 hari 

64 698604 Bronkopneumonia 10,2 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 200 mg 6 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 20 mg 6 hari 

65 698607 Bronkopneumonia 9,5 kg Ceftriaxone  Injeksi  2 x 380 mg  5 hari 
 

66 
703837 Bronkopneumonia 7,6 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 175 mg 5 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 15 mg 5 hari  

67 714710 Bronkopneumonia 7,2 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 180 mg 3 hari  

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 18 mg 3 hari  

68 715395 Bronkopneumonia 7,7 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 200 mg 6 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 20 mg 6 hari 

69 661351 Bronkopneumonia 16 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 400 mg 6 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 40 mg 5 hari 
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70 678235 Bronkopneumonia 12 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 300 mg 5 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 30 mg 5 hari 

71 667591 Bronkopneumonia 12,5 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 300 mg 6 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 30 mg 6 hari 

72 712812 Bronkopneumonia 12,3 kg Ampicillin  Injeksi  4 x 300 mg 3 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 30 mg 3 hari 

73 
 

681060 Bronkopneumonia 7,4 kg Ceftriaxone  Injeksi  2 x 250 mg 5 hari 

 Ampicillin  Injeksi 4 x 250 mg 4 hari 

+ Gentamicin  Injeksi  2 x 20 mg 4 hari 

 


